[bookmark: _GoBack]

川工函〔2017〕58号

四川省总工会关于开展
《我与法——全省职工有奖征文(含漫画和微视频)》活动的通知

各市（州）总工会，省产业（局）、企业集团（公司）工会：
为更好地学习贯彻习近平总书记有关依法治国讲话精神，进一步深化“法律七进”主题活动，推进工会“七五”普法规划实施，增强广大职工依法维护自身合法权益的知识和意识，推动形成全民学法尊法信法守法用法的良好环境。现就开展《我与法——全省职工有奖征文(含漫画和微视频) 》活动有关事项通知如下。
1、 参赛对象
全省职工
二、征文内容
以文字、漫画、微视频方式讲述自己或身边人与法相关的事情，记录感悟。立意正确，逻辑严谨，思路清晰，接地气，有较强的说服力和感染力。
三、活动要求
（一）紧密联系实际，主题鲜明，条理清晰，语言流畅。
（二）要求原创，作品所涉及到的著作权、肖像权、名誉权、隐私权等法律责任均由参加者或单位承担，凡报送作品视为征得同意。
（三）作品一经选用，版权归主办方。作品由51网刊发，优秀作品由四川工人日报、省总网站选登。
（四）征文作品文体不限，篇幅原则上不超过1500字；漫画作品形式可以为单图、多图不限；微视频作品要求拍摄画面清晰，镜头运用流畅，编辑完整，分辨率一般不低于720×576，作品格式为mpg/avi/flu/wmv，一般不超过5分钟。请注明作者真实姓名、地址和联系电话；同一作者可以上传多部作品。
（五）本次活动可个人参加，也可以工会组织名义参加。各市（州）总工会，省产业（局）、企业集团（公司）工会可结合自身实际，做好活动的宣传、组织、征文初审、集中报送等工作。
四、作品报送及奖项设置
活动时间为2017年7月至9月（9月30日为报送作品截止日），所有参赛作品请通过电子邮件发送，联系人：唐宇，联系电话：13684093236，邮箱地址：2223726058@qq.com
由专家评审组评分和网络投票换算得分相加，以得分多少确定出奖项。（专家评审和网络投票权重各占50%）
征文（含漫画和微视频）设一、二、三等奖，奖金分别为每名1000元，500元，300元，并颁发证书。
其中：一等奖5名，二等奖10名，三等奖30名。
组织奖若干名，通报表扬。
获奖名单经公示无异议后，将在四川工人日报、51网和省总工会网站上公布。
五、活动的实施
由四川省总工会主办，省总工会法律部、四川工人日报、51网承办。

                           四川省总工会
　　　　　　　　　　　　　2017年6月26日

 四川省总工会办公室                    2017年6月27日印发
- 2 -
- 1 -